Página 137   28 de Julho de 2022 Nº 28.296
EXTRATO DÉCIMO PRIMEIRO

TERMO ADITIVO CONTRATO N°. 025/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: TITANIUM ENGENHARIA EIRELI CNPJ:
20.103.907/0001-93 OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do
Contrato Original por mais 90 (noventa) dias, vigorando a partir de 21 de
julho de 2022 a 19 de outubro de 2022. ASSINATURA: 20 de julho de
2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1370637:137>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1370083:137>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento
referente ao Pregão Presencial nº 051/2022, cujo objeto é o registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços
de lavagem da frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do
município de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora a empresa:
ROGERIO PEREIRA DE SOUZA 79839720163, inscrita no CNPJ nº
15.084.090/0001-13 com valor total de R$ 304.155,00 (trezentos e quatro
mil cento e cinquenta e cinco reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 26 de julho de 2022.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1370083:137>

<BEGIN:1370552:137>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento
referente ao Pregão Eletrônico nº 050/2022, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de tecidos, aviamentos e materiais

Referência e Assistência Social (CRAS) do município de Nova Canaã do
Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas: MORETO & SEGATI
LTDA inscrita no CNPJ nº 05.803.723/0001-42, com valor total de R$
20.237,40 (vinte mil duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos);
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICO EIRELI inscrita
no CNPJ nº 26.148.070/0001-85, com valor total de R$ 21.932,80 (vinte e
um mil novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos).

Nova Canaã do Norte/MT, 27 de julho de 2022

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1370552:137>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1370461:137>

Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 25/2022 A PREFEITURA

torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação
na modalidade Pregão Presencial n.º 25/2022, cujo objeto é: Seleção
de melhor proposta objetivando o registro de preço para aquisição
de materiais para uso na execução de Obras de Arte Especiais
no município de Nova Guarita- MT, tudo em conformidade com as
características técnicas e quantitativos descritos em Edital. Conforme Edital
nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste
município de Nova Guarita - MT, com data prevista para abertura no dia
10/08/2022, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa
01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 as 11:00 ou através
do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/ recibo
de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento de
Licitações através do e-mail licitacao novaguarita.mt.gov.br. Nova
Guarita - MT, em 27 de Julho de 2022. Yana Maria Marcon Pregoeira

<END:1370461:137>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1370561:137>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
10/08/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação
de serviços para empresas especializadas em serviços de engenharia com
ênfase em saneamento - Os interessados poderão consultar o Edital, na
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 27 de julho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1370561:137>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1370596:137>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 008/2.022, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS-HOSPITALARES E MATERIAL PERMANENTE PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS E
SEGURANÇA DO TRABALHO. Empresa habilitada e vencedora/detentora:
DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ nº 19.316.524/0001-14, no valor total de R$13.072,00
(treze mil e setenta e dois reais); GIGANTE PRODUTOS MEDICOS
EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ nº11.050.321/0001-17, no valor total de
R$19.780,00 (dezenove mil e setecentos e oitenta reais); LK MEDICAL
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI - EPP,
inscrita no CNPJ nº 28.767.561/0001-30, no valor total de R$389.800,00
(trezentos e oitenta e nove mil e oitocentos reais); COMÉRCIO DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA, inscrita no
CNPJ nº 95.433.397/0001-11, no valor total de R$32.010,00 (trinta e dois mil
e dez reais); ANDREIA LORENZI, inscrita no CNPJ nº 17.189.700/0001-79,
no valor total de R$129.780,00 (cento e vinte e nove mil e setecentos
e oitenta reais); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 22.228.679/0001-03, no
valor total de R$60.821,50 (sessenta mil e oitocentos e vinte e um reais
e cinquenta centavos); LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ nº
42.650.279/0001-07, no valor total de R$66.777,65 (sessenta e seis mil e
setecentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos); IDEALINE
COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 06.331.320/0001-00, no valor
total de R$47.787,50 (quarenta e sete mil e setecentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos);216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no
CNPJ n° 15.631.700/0001-51, no valor total de R$127.241,00 (cento e vinte
e sete mil e duzentos e quarenta e um reais);FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 36.327.075/0001-29,
no valor total de R$53.999,89 (cinquenta e três mil e novecentos e
noventa e nove reais e oitenta e nove centavos); M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 31.499.939/0001-76, no
valor total de R$41.920,00 (quarenta e um mil e novecentos e vinte reais);
SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 38.285.172/0001/21, no valor
total de R$22.083,60 (vinte e dois mil e oitenta e três reais e sessenta
centavos); DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 07.897.039/0001-00, no valor total de R$146.302,48
(cento e quarenta e seis mil e trezentos e dois reais e quarenta e oito
centavos); HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita
no CNPJ nº 05.743.288/0001-08, o valor total de R$372.599,70 (trezentos
e setenta e dois mil e quinhentos e noventa e nove reais e setenta
centavos); CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 07.626.776/0001-60, no valor total de R$13.309,50
(treze mil e trezentos e nove reais e cinquenta centavos); CIRURGICA
CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS
LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 18.258.209/0001-15, no valor total de
R$47.524,25 (quarenta e sete mil e quinhentos e vinte e quatro reais e
vinte e cinco centavos); EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 71.505.564/0001-24, no valor total de R$20.157,12
(vinte mil e cento e cinquenta e sete reais e doze centavos); SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 30.313.649/0001-23,